• -" -o 2 8

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR

ATO NljMERO 14/82

De 08 de julho de 1982

Declara facultativo o pont o na Câmara
Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA C~VUiA 1TONICIPAL DE ARARAQUARA~
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

Declarar facultativo o ponto na Câma
ra Kunicipal de Ara.raquara, no dia 09 de julho
de 1982, data em que se comemora o Ci~uente -
nário da Revolução Constitucionalista de 1932.

Câoara Nunicipal
dias do mês de julho do ano de
ta e dois) .

(oito)
oiten

~uolicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Câmara W.unicipa1 de Ara da ta •